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Historiske byer i Tyskland - med kafèkos i gamlebyen
Tyskland er ofte et litt glemt reiseland blant nordmenn. Det burde det ikke være. I Tyskland finnes det over 10 000
byer mellom Nordsjøen og Alpene. Og hver by har sin helt spesielle karakter. I de livlige byene opplever
besøkende kulturelle begivenheter, musikkarrangementer og førsteklasses museer. Også historiens unike
minnesmerker imponerer de besøkende igjen og igjen. I tillegg til historie så hører vel ofte en tur på kafè og nyte
livet med.

Dag 1. Hjemsted – Oslo
Vi kjører til Oslo og Color Lines terminal for overfart til Kiel. Ombord kan vi benytte oss av skipets fasiliteter før vi
samles til middagsservering. Resten av kvelden kan du hygge deg med underholdning eller et barbesøk på
toppdekk.

Dag 2. Kiel – Wurzburg
Vi kjører raskeste veien til Wurzburg hvor vi passerer byer som Hamburg og Hannover. Etter hvert kjører vi til vårt
hotell for innsjekk og middagsservering.

Dag 3. Wurzburg og Rothenburg
Würzburg er bygd rundt elven Main og er omgitt av bølgende åser. Her finner du imponerende arkitektur og utsøkt
vin. Goethe
var en av dem som elsket vinen til Frankerne. En vakker by med slott, katedral og universitet. Det imponerende
slottet Marienberg som ligger i bakkene blant druerankene var fyrstebiskoppenes første residens. Byen er
utgangspunkt for turistveien Den romantiske veien som ender i Füssen. Rothenburg ob der Tauber, «Den røde
borgen over Tauber», går for å være Sør-Tysklands middelalderperle framfor noen og er selve essensen av tysk
middelalder med bindingsverkshus, brosteinsgater og smug, bevarte bymurer, vakttårn og byporter slik de stod
allerede på 1100 og 1200 tallet. Byen er en av Tysklands mest besøkte, bevandrende og fotograferte historiske
destinasjoner og byr på en mengde flotte severdigheter. Dette er noe av det som har gitt byen en velfortjent plass
på UNESCOs verdensarvliste.

Dag 4. Wurzburg – Weimar
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På turen til Weimar tar vi en tur inn til Nurnberg hvor vi får en liten guidet runde. Nurnberg er en av Tysklands
viktigste historiske og kulturelle skattekister. Byen er ca 1000 år gammel og gamlebyen er omgitt av de samme
bymurene som på 1500 tallet. Nurnberg var også en viktig samlende Riksdagsby for keiserne i Det tysk-romerske
riket og stedet for rettsoppgjøret etter Nazi- Tysklands sammenbrudd i 1945. Men først og fremst er Nürnberg en
hyggelig, gammel, velbevart og levende by med flotte museer og historiske severdigheter. Vi reiser videre mot
Weimar etter lunsj og litt fritid. Weimar er en vakker liten by med røtter i middelalderen, men relativt uoppdaget av
turister. Byen har flere kulturelle ben å stå på: Reformasjonen, klassisismen, Bauhaus-universitetet og Weimar-
republikken. Byen er også kjent for sitt rike kulturliv knyttet til Goethe, Schiller,
Franz Liszt, Martin Luther og alle fyrstene og fyrstinner med sitt hoff. Weimar er også oppført på UNESCOs
Verdensarvliste.

Dag 5. Weimar – Leipzig
Vi forlater Weimar og reiser til Leipzig hvor vi får en liten runde med lokalguide. En gang et viktig stopp på
handelsrutene i det hellige romerske imperiet og nå et stort økonomisk senter. Leipzig har alltid holdt seg i forkant
av utviklingen, samtidig som man klarer å holde fast ved sin fortid. Mens byen led betydelig skade under krigen,
ble mange av monumentene og bygningene ombygd eller bevart, slik at du fortsatt kan se ting i gamlebyen og
flere kirker fra ulike arkitektoniske perioder.

Dag 6. Leipzig – Hildesheim
I dag går turen videre til Hildesheim og vår siste overnatting i Tyskland. Middag på hotellet om kvelden.

Dag 7. Hildesheim – Kiel
Etter frokost drar vi nordover til Kiel. Middag om bord.

Dag 8. Gøteborg – Hjemsted
Ved ankomst samles vi i bussen og setter kursen tilbake til vårt hjemsted. Vi takker for turen etter noen historiske
dager.
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